



FRANÇOIS HAUET

CHEF DE PROJET JUNIOR

INFORMATIONS PERSONNELLES

Téléphone : +33 6.74.41.84.64

Domicile : Bonneville, France

Nationalité : Française

E-mail : hauet.francois@gmail.com

Github : [FrancoisHauet](#)

Site Internet : [francois-hauet.com](#)

LinkedIn : [François HAUET](#)

Véhiculé

COMPÉTENCES

Gestion de projet IT : rédaction d'un cahier des charges, utilisation d'outils gestion projet, relation client, pilotage d'une équipe de développement

Business Analyst : Rédaction User-Story, application méthode agile, gestion des risques

Technique : C, C++, React JS, React Native, PHP, Flutter, Linux, Windows, Git, MySQL, Docker

Langue : Français (Maternelle), Anglais (B2)

CERTIFICATIONS

PMI (Project Management Institute)

(CAPM)® (En cours)

Atlassian

Trello Fondamental Badge (Février 2023)

Capgemini

Front-End Security Basics (Juin 2022)

PHP Back-End Security Basics (Juin 2022)

PROFIL & PRÉSENTATION

Jeune professionnel en informatique, diplômé d'Epitech, avec des expériences en gestion de projets, en tant que Business Analyst et consultant. Ces expériences m'ont permis de développer des compétences significatives pour contribuer à la réussite de divers projets. Je suis motivé à continuer à apprendre et à exceller dans un environnement dynamique et stimulant.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

LEYTON **Leyton** Septembre 2023 - Septembre 2024
Consultant Junior IPBox

- Assure l'accompagnement du client sur le dispositif IPBox.
- Chiffrage et analyse des données clients.
- Évaluation de l'éligibilité au régime de l'IPBox.



Kursus Janvier 2023 - Aujourd'hui
Co-Dirigeant

- Gestion d'un média sur le thème de la musique
- Création de contenu
- Développement de projets avec des artistes



Capgemini Avril 2022 - Août 2022
Stage Business Analyste

- Gérer la politique de test sur le projet
- Organisation d'atelier fonctionnelle
- Aide à la rédaction des User-Story



Junior Conseil Taker

Chef de projet (Mars 2021 - Décembre 2023).

Responsable du pôle Partenariat (Juillet 2021 - Juin 2022).

- Construire et entretenir des relations partenariales fructueuses.
- Penser et organiser des événements visant à faire rayonner Taker
- Gérer les projets entre l'équipe de développeurs et le client

FORMATIONS



Epitech

(France - Lyon) 2019 - 2024

Programme grande école

- Programmation langage bas niveau
- Développement Web/Mobile
- Acquisition de compétences en business, management et informatique fonctionnelle
- Professionnalisation stage entreprise



LAUREA university of Applied Sciences

(Finlande - Helsinki) 2022 - 2023

Business Information Technology

- Approfondir mes connaissances en Cybersécurité
- Développement de mes compétences en Business Management
- Utilisation quotidienne de l'anglais